

Editörlerden...

e-Makâlât Mezhep Arařtırmaları Dergisinin Kıymetli Paydařları,

e-Makâlât'ın yeni bir sayısını yayımlamanın mutluluęu ve sevinci ierisindeyiz. Bahar 2020 13. Cilt 1. Sayısı, hakem sreleri tamamlanan 8 arařtırma makalesi ve derleme, 1 eviri makâle ile yayımlanmıřtır.

Bilinmektedir ki sre ynetimi kalitenin nemli unsurları arasında yer almaktadır. Bir sayının yayım srecinde n kontrol, deęerlendirme ve dzenleme sreleri yer almaktadır. Bu srelerin saęlıklı bir řekilde yrtlmesinde teknik alt yapı, editoryal ekip, yazarlar, hakemler ve tasarım ekiplerinin nemi byktr. Bu erevede teknik altyapıyı saęlayan, her gn biraz daha sistemi geliřtirerek dergi yayım srelerini kolaylařtıran Dergipark ekibine teřekkrlerimizi arz ederiz. Dięer taraftan akademik dergilerin olmazsa olmazlarından olan yazıları, e-Makâlât'a gndererek dergiye illerini ortaya koyan yazarlarımızı da teřekkr ederiz. Bununla birlikte yazıların deęerlendirilme srecinde kendilerine hakemlik teklifinde bulunduęumuz esnada "dergimize destek vermek grevimiz" diyerek birok alıřmasının arasında e-Makâlât'a destek veren, editoryal ekibe "hakem deęerlendirmeyi kabul eder mi" endiřesi yařatmayan kıymetli hocalarımıza da (hakemlerimize) teřekkr bor biliriz.

e-Makalat'ta yayımlanan yazıların uluslararası atıf almasının yolunu amak, var olan atıf sayısını artırmak, yazarlarımızın akademik alıřmalarının daha geniř alanda grnr ve faydalanılabilir olmasını saęlamak gibi sebeplerle istenilen 750 ile 1500 kelime arasında geniřletilmiř zet (Extended Abstract)

uygulamasının yazarlar tarafından benimsendiđini grmenin mutluluđu ierisindeyiz.

İSNAD 2.0 atıf sisteminin kullanıldıđı e-Makâlât'ın editoryal ekibi olarak bizler, bu konudaki farkındalıđı artırmayı ve yazarlara yardımcı olacak alıřmalar yapmayı planlamaktayız. Bu erevede řablonlar hazırlayarak yazarları desteklemeyi dřncemizi bundan sonraki srte hayata geirmeyi dřnyoruz.

Akademik dergilerin belirli standartlara sahip olduđunu indekslerdeki taranma durumları gstermektedir. e-Makâlât standartlarını karřıladıđı ařađıdaki indeks ve veri tabanlarında taranmaktadır. Diđer indekslerde taranma alıřmaları bu srete devam etmektedir:

- ULAKBİM TR DİZİN Sosyal ve Beřeri Bilimler Veri Tabanı (2016+)
- EBSCOHOST: Academic Search Complete (2012+)
- SOBİAD: Sosyal Bilimler Atıf Dizini (2008+)
- TDV İSAM İlahiyat Makaleler Veri Tabanı (2008+)
- Ulusal İlahiyat Atıf Dizini (2018+)

Bu arada yukarıda ifade ettiđimiz teřekkrlerden bařka siz deđerli okuyucularımıza; danıřma ve editrler kurulu yelerimiz ile İslam Mezhepleri Tarihi ailesinin kıymetli yelerine teřekkr ederiz.

Bir sonraki sayıda buluřmak dileđiyle...

Editrler

Prof. Dr. M. Saffet SARIKAYA
Do. Dr. Rifat TRKEL
Do. Dr. Fevzi RENBER